UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

GB GB

RESOLUÇÃO Nº 51/2006

 O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o que consta do Protocolado nº 743.506/2006-21 –

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL (PROPLAN);

CONSIDERANDO as indicações e a eleição realizadas pela plenária deste

Conselho;

CONSIDERANDO, ainda, a aprovação da Plenária, por unanimidade, na

Sessão Extraordinária realizada no dia 17 de novembro de 2006,

R E S O L V E:

Art. 1°. Indicar os nomes dos docentes Ademir Sartim, Alfredo Carlos
Rodrigues Feitosa, Antônio Carlos Moraes e Rodrigo Ribeiro Rodrigues
para representarem o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão (CEPE) no
Seminário de Elaboração do Plano Pedagógico Institucional (PPI) desta
Universidade, previsto para acontecer neste ano.

Art. 2°. Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 17 de novembro de 2006.

REINALDO CENTODUCATTE
NA PRESIDÊNCIA